Ata de Registro de Preços Nº 002/2019
Processo Utilização Nº12.064/2020

OBJETO:  Aquisição de cestas básicas (sacolão), para atender as necessidades 
das ações do programa social “POVO DAS ÁGUAS”.
VALOR DA ORDEM:  O valor total da Carta Contrato é de R$ 99.575,00 (Noventa 
e nove mil, quinhentos e setenta e cinco reais), conforme empenho Nº 276/2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
35.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
02.2711 - Secretaria Especial de Cidadania e Políticas Públicas
08.244.0103.2666 - Programa Povo das Águas
Natureza da Despesa: 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou Serviço para distribuição